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	Додаток  4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	до Порядку розроблення місцевих/регіональних цільових програм Ніжинської територіальної громади, затвердження, моніторингу та звітності про їх виконання

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Інформація про виконання програми станом на
	01.01.
	2025 року

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Програма  інформатизації  Ніжинської міської територіальної громади на 2024-2026 роки

	затверджена 08.02.2024 року, № 94-36/2024

	(зі змінами,  внесеними рішенням НМР  від 20.11.2024 №44-42/2024)

	 

	(назва програми дата і номер рішення міської ради про її затвердження, в т.ч. зі змінами)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1.
	1017520
	
	Реалізація національної програми інформатизації

	
	
	КПК
	
	(найменування  бюджетної програми)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою:
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Бюджетні асигнування з урахуванням змін
	Касові видатки
	Відхилення
	Пояснення відхилення

	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	 

	460 300,00
	228 300,00
	232 000,00
	430 399,66
	198 399,66
	232 000,00
	-29 900,34
	-29 900,34
	0,00
	Залишок плану  в сумі 29 900,34 грн. виник внаслідок економії при оплаті послуг за обслуговування програмного забезпечення

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Напрями діяльності та завдання місцевої/регіональної  цільової програми
	
	
	
	

	      - всебічний розвиток загальнодоступної інформаційної інфраструктури; 

	      - розширення сегменту Інтернет  за рахунок веб-ресурсів;

	      - організація доступу до національних і світових інформаційних ресурсів через мережу Інтернет;

	      - забезпечення доступу до публічної інформації, прозорості та відкритості діяльності; 

	      - ремонт і придбання нового та подальше оновлення комп’ютерного та серверного обладнання, оргтехніки; 

	      - введення системи електронного підпису;

	      - впровадження систем технічного захисту інформації;

	      - модернізація локальної мережі. 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Завдання/напрями/заходи
	Відповідальний виконавець 
	Планові обсяги 
фінансування, грн
	Фактичні обсяги 
фінансування, грн
	Стан виконання завдань 
(результативні показники виконання програми)

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	

	Технічне забезпечення процесів інформатизації
	Управління культури і туризму  Ніжинської міської ради
і підпорядковані заклади культури
	2 500
	232 000
	2 500,00
	232 000,00
	ноутбук  та комп’ютер для централізованої бухгалтерії
БФП  для ЦБС і роутер для НМШ
3 ноутбуки для музею
проектор та  2 ноутбуки для мистецьких шкіл

	Забезпечення стабільного функціонування та подальшого розвитку телекомунікаційного середовища
	Управління культури і туризму  Ніжинської міської ради
і підпорядковані заклади культури
	225 800
	0
	195 899,66
	0,00
	Оплата послуг Інтернет = 69 597,66 грн.
Сертифікати на КЕП = 10 170 грн.
Обслуговування програмного забезпечення = 116 132 грн.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Начальник управління культури і туризму
	 
	Тетяна БАССАК
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Головний бухгалтер
	 
	Валентина ДАВИДЕНКО
	



